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Lathund 

Powerchart 

Behandlingskalender 

Beskrivning: En kalender där patienten ser sina bokade besök, aktuella recept samt 

provtagningar. Lathunden vänder sig främst till läkare och sjuksköterskor som jobbar på 

onkologen samt hematologen. 

1. Öppna behandlingskalendern 

Välj Meny och Onkologi 

 

 

Figur 1 Powershart? 1) Meny, 2) Onkologi (respektive arbetsström)? 
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Välj fliken Behandlingskalender 

Figur 2. Behandlingskalender 
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2. Ändra datum för en bokning  

Välj datum för den bokning du vill göra ändring på 

Figur 3. Kalenderlista? 1) Datum för ändring av bokning 
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Nytt fönster öppnas 

 

Nuvarande bokningsdatum markeras med grönt.  

Välj nytt datum och eventuellt ny tid. 

Klicka Signera. 

Figur 4. Ombokning. 1) Nuvarande datum. 2) Nytt datum. 3) Tid 4) Signera. 
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3. Lägg till en anteckning i kalenderlistan 

För muspekaren över det datum du vill lägga till en anteckning så att en penna visas. 

Klicka på denna för att lägga till anteckning. 

 

Figur 5. Behandlingskalendern. 1) Ikon för att lägga till anteckning. 

 

Nytt fönster öppnas så att ny anteckning kan skrivas. 

Figur 6. Lägg till anteckning i patientens behandlingskalender. 1) Lägg till anteckning 2) Spara.  
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Möjlighet finns att välja flera datum där anteckningen ska finnas med. 

Här går även att ta bort anteckningar. 

 

Figur 7. Lägg till anteckning i patientens behandlingskalender. 1 + 2) flera datum där anteckning ska finnas 

med. 3)  Ta bort anteckningar. 

 

Anteckningen ses i Kalenderlistan och som en Post-it-note i Kalendervyn 

Figur 8. Kalenderlista. 1) Ny anteckning. 2) post-it-note i Kalender-vyn   
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Möjlighet finns även att lägga till en anteckning från Kalendervyn genom att föra 

muspekaren över ett datum och klicka på Pennan. Då visas samma fönster som i figur 6. 

 

 

 

Figur 9. Kalendervy. 1)  Ikon för att lägga till anteckning.  
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4. Skriva ut patientens behandlingskalender  

Hur man skriver ut patientens behandlingskalender.  

Figur 10. För att påbörja utskrivningen av behandlingskalendern så trycker vi på skrivar-ikonen [1] uppe till 
höger.  

Figur 11. Förhandsgranskningen dyker upp och vi börjar med att välja rätt ”Vårdmall” [1] och bestämma vilka 

”Kalenderhändelser” [2] som man vill ska synas på utskriften.  
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Figur 12. Vi har även möjlighet att välja specifika förifyllda behandlingsanteckningar [1], samt valet att ändra 

layouten för utskriften mellan stående och liggande [2]. Därefter trycker man på ”Skriv ut” [3] för att skriva 

ut behandlingskalendern. 

 

 

 

 


